231/7 und 231/3, Gemarkung Oberhausen, 

(Grünland in Hanglage am südwestlichen Bebauungsrand der Gemeinde Oberhausen, 

gelegen knapp 7 Kilometer südlich von Weilheim i. OBB) werden zum Wertermitt-

lungsstichtag 08.11.2023 begutachtet mit einem Verkehrswert von insgesamt 

8.200 € 

(in Worten: achttausend zweihundert Euro). 

5. Schlusswort 

Der Unterzeichner wurde am 27. November 1980 gemäß dem Gesetz über öffentlich 

bestellte und beeidigte Sachverständige vom 11. Oktober 1950 von der Regierung von 

Oberbayern als Sachverständiger für landwirtschaftliche Bewertung und Schätzung